平成 24 年 1 月 5 日

各   位

会社名  株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 中 本 祐 昌

  （コード番号 7898 東証、大証第１部）

問合せ先  取締役総務人事部長 澤 井  誠

  （TEL 0829－32－3333）

ニュージーランド連結子会社で発生した火災に関するお知らせ（第二報）

 平成 23 年 11 月 30 日に公表しました「ニュージーランド連結子会社で発生

した火災に関するお知らせ」のとおり、ニュージーランドの当社連結子会社で

ある JUKEN NEW ZEALAND LTD.のトライボード工場で、一部被害があり

ましたが、昨年末を以って完全に復旧し、本年 1 月 1 日より通常どおりの生

産を再開しておりますのでお知らせします。
また既報のとおり、最終製品の生産および出荷についての支障はなく、今回

の火災による業績への影響は軽微であります。

以上